
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732916

Prodej samostatného RD, 99 m2, Police (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu v Polici u Jemnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876946 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Police (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu v Polici u Jemnice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné obci Police u Jemnice,
nedaleko rakouských hranic. Tento dům poskytuje celkem čtyři
místnosti, které můžete individuálně využít podle svých představ.
Pozemek o rozloze 291 m? nabízí dostatek prostoru pro zahradní
relaxaci, nebo různé venkovní aktivity.

V dojezdové vzdálenosti se nachází kemp Bítov, kemp Vranov a
mnoho dalších krásných míst, která tato malebná krajina nabízí.
Hledáme nové majitele se smyslem pro detail a touhou oživit tuto
nemovitost prostřednictvím rekonstrukce. Rodinné domy v této
lokalitě jsou stále oblíbenější, což z této nabídky činí ideální
příležitost pro rodinné bydlení, nebo rozumnou investici do
budoucna.

Nechejte se inspirovat možností vlastních úprav a vdechněte tomuto
domu svůj osobní styl. V případě zájmu či dotazů neváhejte
kontaktovat realitního makléře.
S financováním vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 1 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 291

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732916

Prodej samostatného RD, 99 m2, Police (okres Třebíč)

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 99

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dolana Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


